



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023-PERP
Processo Administrativo Nº 07/2023-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 27/10/2023 13:12:54

TOTAL DO PROCESSO: 1.636.975,57

CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 14.837.286/0001-79 1.636.975,57

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 130.000,00 **Total: 130.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 1X0 COR, FORMATO 15X21CM.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,19 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 300,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21 CM.
Quantidade: 560 Val. Ref.: 2,19 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 280,00

Item: 3 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES, FORMATO 33X48CM
Quantidade: 880 Val. Ref.: 97,75 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 22.880,00

Item: 4 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO LEITOSO 4 CORES APLICADO 10X15CM
Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 46,96 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 13.125,00

Item: 5 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL APLICADO 21X29CM
Quantidade: 1.350 Val. Ref.: 49,19 Valor Unit.: 13,10 Total Item: 17.685,00

Item: 6 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO EM PAPEL COCHÊ, EM 1,0 COR, FORMATO 15X21CM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,38 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 300,00

Item: 7 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO EM PAPEL COCHÊ, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM.
Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,19 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 200,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA CARRO RETANGULAR, TAM APROXIMADO 30X70CM.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 140,12 Valor Unit.: 37,30 Total Item: 18.650,00

Item: 9 Unidade: MET Marca: propria Modelo:
Descrição: ADESIVOS IMPRESSOS EM VINIL COM RECORTE- ADESIVOS PERSONALIZADOS 15X5CM.
Quantidade: 380 Val. Ref.: 46,76 Valor Unit.: 12,40 Total Item: 4.712,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: propria Modelo:



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Descrição: IMA DE IDENTIFICAÇÃO PARA CARRO RETANGULAR TAMANHO APROXIMADO 30X 70CM.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 44,50 Valor Unit.: 11,80 Total Item: 2.950,00

Item: 11 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO 1X2

Quantidade: 200 Val. Ref.: 97,50 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 5.180,00

Item: 12 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO 1X3

Quantidade: 200 Val. Ref.: 139,72 Valor Unit.: 37,20 Total Item: 7.440,00

Item: 13 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO 2X3

Quantidade: 200 Val. Ref.: 282,00 Valor Unit.: 75,10 Total Item: 15.020,00

Item: 14 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: ADESIVO LEITOSO 2X4

Quantidade: 200 Val. Ref.: 394,23 Valor Unit.: 106,39 Total Item: 21.278,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 145.000,00 **Total: 145.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNERS 0,09MX, 1,20 CONFECCIONADO EM LONA, ACABAMENTO EM BASTÃO.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 55,84 Valor Unit.: 26,8638 Total Item: 2.149,104

Item: 2 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER - BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL TAM 0,90X1,20.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 61,70 Valor Unit.: 29,683 Total Item: 12.170,03

Item: 3 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER EM LONA COM ACABAMENTO DE BASTÃO 0,90X1,20CM.

Quantidade: 460 Val. Ref.: 55,46 Valor Unit.: 26,681 Total Item: 12.273,26

Item: 4 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: PAINEL EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS 100X100CM.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 50,25 Valor Unit.: 24,1746 Total Item: 7.735,872

Item: 5 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: FAIXA EM LONA COM ACABAMENTO EM BASTÃO NAS LATERAIS 500X80.

Quantidade: 390 Val. Ref.: 225,75 Valor Unit.: 108,6053 Total Item: 42.356,067

Item: 6 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER POLICROMIA E ACABAMENTO EM ILHÓS E BASTÃO 0,90X120CM.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 55,59 Valor Unit.: 26,7436 Total Item: 8.557,952

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER 1 X 1,50 EM LONA COM ACABAMENTO COLORIDO. UND.

Quantidade: 175 Val. Ref.: 96,00 Valor Unit.: 46,1843 Total Item: 8.082,2525

Item: 8 Unidade: MET Marca: propria Modelo:

**MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE**



Descrição: BANNER 2,0X3,0M TIPO LONA VINILICA, LAMINADA EM PVC, GRAMATURA 330GR, ESTILO 330GR, ESTILO FRONTLIT, BRANCO BRILHO, IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E BARBANTE. METRO.

Quantidade: 155 Val. Ref.: 290,00 Valor Unit.: 139,5151 Total Item: 21.624,8405

Item: 9 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER DE 0,90 X 1,20 CM TIPO LONA VINILICA, LAMINADA EM PVC, GRAMATURA 330GR, ESTILO FRONTLIT, BRANCO BRILHO, IMPRESSÃO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E BARBANTE. UND.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 55,73 Valor Unit.: 26,8109 Total Item: 4.289,744

Item: 10 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNER DE 60X90CM TIPO LONA VINILICA, LAMINADA EM PVC, GRAMATURA 330GR, ESTILO FRONTLIT, BRANCO BRILHO, IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA. UND.

Quantidade: 145 Val. Ref.: 46,25 Valor Unit.: 22,2502 Total Item: 3.226,279

Item: 11 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: BANNERS 40X50CM EM CORES TINTA DIGITAL EM LONA LATEX-TAM 150X2,00CM. UND.

Quantidade: 135 Val. Ref.: 45,21 Valor Unit.: 21,7499 Total Item: 2.936,2365

Item: 12 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: PAINEL EM LONA - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440GR PAINEL EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS 100X100CM

Quantidade: 75 Val. Ref.: 50,00 Valor Unit.: 24,0557 Total Item: 1.804,1775

Item: 13 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 5X0,80 MTS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 221,75 Valor Unit.: 106,6809 Total Item: 10.668,09

Item: 14 Unidade: MM Marca: propria Modelo:

Descrição: LONAS PARA PLACAS 200X100 PERSONALIZADA, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 440G FRONT LIGHT - INSTALADA. MILIMETRO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 98,75 Valor Unit.: 47,5073 Total Item: 7.126,095

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 70.000,00 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: LONAS PARA PLACAS, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 200X100.

Quantidade: 152 Val. Ref.: 100,25 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 7.144,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS 310X910.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 1.424,25 Valor Unit.: 698,40 Total Item: 62.856,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 96.000,00 **Total: 96.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTAZ 34X44CM PAPEL COCHÊ (4X0 CORES) 33X44CM

Quantidade: 3.350 Val. Ref.: 9,67 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 6.030,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTAZ 64X44, 4X0 CORES PAPEL COCHÊ 150G 64X44CM

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 52,98 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 32.640,00



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO VERDE. UND			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 1.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO BRANCA			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 2.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO NA COR AZUL			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 2.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE CAPS EM PAPEL APERGAMINHADO 60KG-180G/M2 TAM 100X150MM 1X0 COR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE HIPERTENSO EM PAPEL APERGAMINHADO 60KG-180G/M2 TAM 100X150MM 1X0 COR			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 1.800,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO MULHER ADOLESCENTE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 22,63	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 43.000,00
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ACRÍLICO PERSONALIZADA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 226,88	Valor Unit.: 66,30	Total Item: 6.630,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 13.987,50
			Total: 13.987,50
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLACA DE INAUGURAÇÃO CHAPA METÁLICA FORMATO 50X50CM			
Quantidade: 98	Val. Ref.: 512,25	Valor Unit.: 135,75	Total Item: 13.303,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA MESA, EM ACRILICO 15X3X5. UND.			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 13,60	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 684,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 774.988,32
			Total: 774.988,32
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER TAMANHO A4, TRÊS DOBRAS, PAPEL COCHÊ 90G 29X21CM.			
Quantidade: 14.500	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 20.590,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETO 15X21CM, PAPEL COCHÊ 90G (4X0 CORES).			
Quantidade: 53.500	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 29.425,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 1X1 COR PAPEL OFFSET 150G 21X30CM.			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 33.600,00
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER EM PAPEL COCHÊ 21X30CM.			
Quantidade: 4.250	Val. Ref.: 4,56	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 5.610,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER, EM PAPEL COCHÊ 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31CM.			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 1.775,00
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 16, PAPEL COCHÊ 115, 4X4 COM FOTOLITO 15X21CM.			
Quantidade: 2.230	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 2.631,40
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 8 EM PAPEL COCHÊ 230, 2 DOBRAS 4X4 10X15CM.			
Quantidade: 1.980	Val. Ref.: 3,13	Valor Unit.: 0,91	Total Item: 1.801,80
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETO 21X15CM 4X4 CORES PAPEL COCHÊ, 120G 15X21CM.			
Quantidade: 3.660	Val. Ref.: 3,14	Valor Unit.: 0,91	Total Item: 3.330,60
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0 21X29CM.			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 990,00
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0 21X30CM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 1.100,00
Item: 11	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PAPEL APERGAMINHO 120G, IMPRESSÃO 4X0 21X30CM..			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 100,00
Item: 12	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PASTA PERSONALIZADA 31X45CM.			
Quantidade: 3.020	Val. Ref.: 18,98	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 16.610,00
Item: 13	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REVISTA CAPA 41X28CM.			
Quantidade: 2.880	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 12.124,80
Item: 14	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 16, PAPEL COCHÊ 230G 4X4 COM FOTOLITO, 02 21X29CM.			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.560,00
Item: 15	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X30CM,4 X 1 CORES COUCHÊ LISO 250G.			



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 5,85	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 3.740,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CRACHAS PEQUENO PERSONALIZADO-PLASTIFICADO			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 2.475,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE CÓPIAS COLORIDA-PAPEL FOTOGRÁFICO-TAM 21X29MM.			
Quantidade: 1.501	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 1.561,04
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DA CRIANÇA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,52	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 206,00
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,44	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 199,80
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ATESTADO FLS CAPS 1 CARBONATO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,48	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 42,75
Item: 21	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BLOCO ANOTAÇÕES ECOLÓGICO +CANETA POST-IT SEM PAUTA EM ENCADERNAÇÃO			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 23,50	Valor Unit.: 6,82	Total Item: 7.502,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES-15X21-1X0 COR-TINTA ESCALA EM OFFSET 56G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 1.007,50
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BLOCO FICHA DE APC AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO BLOCO COM 100 TAM A4			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 21,71	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 724,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/ M2 TAM. 200XL 50MM LX0 C			
Quantidade: 6.300	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 34.020,00
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO HOSPITALAR INDIVIDUAL BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM. 210X297MM 1			
Quantidade: 505	Val. Ref.: 22,56	Valor Unit.: 6,54	Total Item: 3.302,70
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR E-SUS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,13	Valor Unit.: 7,58	Total Item: 758,00



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS BLOCO C L 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG- 75G IM 2 TAM. 210X297MM LX0 COR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,63	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 1.428,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE EM PAPEL APERGAMINHADO 60KG - L 80GIM2 TAM. L00XLS0MM 4X0 COR, 36 PÁGINAS			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,20	Valor Unit.: 6,73	Total Item: 20.190,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAPA DE PROCESSO TAM. 44X30CM-2X0, TINTA EM SUPERBOND ROSA -75G			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 9.300,00
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CENSO DIARIO DE ENFERMAGEM BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,70	Valor Unit.: 10,93	Total Item: 327,90
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CENSO DIARIO HOSPITAL BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,52	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 326,40
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE ÓBITOS POR LOCALIDADE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,25	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 33,70
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTROLE DO TESTE DO PEZINHO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,25	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 33,70
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO P/INCENTIVO DOS ACS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,13	Valor Unit.: 6,42	Total Item: 64,20
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCAMINHAMENTO CAPS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 22,68	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 46,06
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ESCALA MENSAL CAPS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,38	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 32,45
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDL E- SUS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 133,40

MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE



Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 133,40
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE DIÁRIA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 146,74
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 133,40
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CONT. E ACOMP. DE PACIENTES C/ TUBERCUL. BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 66,70
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CONT. E ACOMPANHAMENTO HANSENIASES BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 66,70
Item: 43	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ESTOQUE EM PAPEL APERGAMINHADO 60KG-180G/M2 TAM 190X140MM 1X0 COR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 36,75	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 5.330,00
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 666,60
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.320,00
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG -75G/M2 TAM 210X297MM 1X0			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 6.930,00
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE REGISTRO P/PACIENTES DE DIU BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 66,00
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR CCDCH-CE016 CHAGAS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X1297MM 1X0 COR			



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Quantidade: 40	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 264,00
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR FA DENGUE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75/M2 TAM. 140X110MM 1X0 COR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,70	Valor Unit.: 4,26	Total Item: 255,60
Item: 50	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 C			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 660,00
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA P/ SOLICITAÇÃO/ FORNECIMENTO DE INSUMOS BLOCO C/100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO DO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 23,25	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 94,36
Item: 52	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA PERINATAL BLOCO C/ 100 FLS – TAMANHO A4 (PROTOCOLO MINISTPERIO DA SAÚDE)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 36,75	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 159,90
Item: 53	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA PARA MULHERES ENCAMINHADAS À EXAMES CITOPATOLOGICOS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/ M2 TAM. 210X297M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 66,00
Item: 54	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FORM. DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 8,56	Total Item: 428,00
Item: 55	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLHA DE MATRICULAS, BLOCOS COM 100 FLS, IMPRESSÃO 1X1 COR 21X30CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,31	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 879,00
Item: 56	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EXAMES COMPLEMENTARES BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,13	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 402,60
Item: 57	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FORM. DIÁRIO DE ATIVIDADES BLOCO C/100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/ M2 TAM. 210X297MM LX0			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 22,38	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 350,46
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: GUIA DE CONTRA REFERÊNCIA ATENDIMENTO CAPS 1 BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 6,53	Total Item: 26,12
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA ENC. P/CAPS 1 CARBONADO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL
APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 57,88 Valor Unit.: 16,79 Total Item: 33,58

Item: 60 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO 4 VIAS CADA FOLHA DE UMA COR SENDO A 1ª BRANCA-BLOCO C/ 100 FLS
EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 131,80

Item: 61 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL
APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0

Quantidade: 10 Val. Ref.: 22,56 Valor Unit.: 6,54 Total Item: 65,40

Item: 62 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: LAUDO P/SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇAS E PROCEDIMENTOS ESPECIAIS BLOCO
C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 65,90

Item: 63 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: LAUDO P/SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE INTERNAMENTO HOSPITALAR BLOCO C/ 100 FLS EM
PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,86 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 132,60

Item: 64 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: LAUDO P/SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS 1/2 BLOCO C/ 100
FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 131,80

Item: 65 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: LOCALIDADE TRABALHADA EM FA E DENGUE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO
24KG - 75G/M2 TAM.210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,61 Valor Unit.: 6,85 Total Item: 137,00

Item: 66 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVAN) BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APE
RGAMINHADO 24KG - 75G/ M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 30 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 197,70

Item: 67 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2
TAM. 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 6,59 Total Item: 659,00

Item: 68 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MARCAÇÃO DE CONSULTA DO CAPS PICOTADO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO
24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 5 Val. Ref.: 22,82 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 33,10

Item: 69 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: PANFLETO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 90G (4X0 CORES)

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 1,89 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 1.155,00



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Item: 70	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETOS BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL COUCHÊ L1 CALANDRADO 24KG-75G/M2 TAM 160X250MM 4X0 COR			
Quantidade: 2.006	Val. Ref.: 59,38	Valor Unit.: 17,22	Total Item: 34.543,32
Item: 71	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PASTA TIPO ENVELOPE PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM NYLON 600, 31 ALT X 37 COMP, ABERTURA PRINCIPAL EM ZÍPER. COM OU SEM ALÇAS			
Quantidade: 1.380	Val. Ref.: 43,20	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 17.291,40
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE INFORMAÇÕES MENSAS DE DENGUE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,79	Valor Unit.: 6,61	Total Item: 33,05
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,79	Valor Unit.: 6,61	Total Item: 19,83
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA P/ANOT. DOS ÓBITOS DE MENORES DE 1 ANO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 22,79	Valor Unit.: 6,61	Total Item: 19,83
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DIETA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 896,40
Item: 76	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RECEITUARIO COMUM BLOCO RECEITUARIO COMUM 21X15 C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G / M2 TAM. 200X150MM LX0 COR			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 119.520,00
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIOS AZUL RECEITA B COM NUMERO DE ORDEM CONFORME ESTABELECIDO PELOS ORGÃO RESPONSÁVEL, BLOCO C/ 20 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X90MM CXL 1X0			
Quantidade: 4.300	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 28.552,00
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RESCÉM NASCIDO BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 544,00
Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REGISTRO DIARIO DE COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUES CANINO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM.210X297MM 1X0 COR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 66,40
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:



**MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE**

Descrição: REGISTRO DIARIO DE COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUES CANINO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM.210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 6 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 39,84

Item: 81 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: REQ. DE EXAME HISTOPATOLO. COLO ÚTERO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 132,80

Item: 82 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 21 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 139,44

Item: 83 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL PNCD BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 531,20

Item: 84 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 531,20

Item: 85 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: SELO VERDE PARA CAMPANHA DE DENGUE ADESIVO TAMANHO 4 CM DE CIRCUNFERÊNCIA

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,02 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 4.500,00

Item: 86 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE PREV. DO CÂNCER GINECOLÓGICO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 132,80

Item: 87 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: TERMO DE APREENSÃO 4 VIAS CADA FOLHA DE UMA COR SENDO A 1ª BRANCA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 99,60

Item: 88 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG

Quantidade: 3 Val. Ref.: 36,55 Valor Unit.: 10,60 Total Item: 31,80

Item: 89 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: TRIAGEM CAPS 1 BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 332,00

Item: 90 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: TRIAGEM DE ENFERMAGEM P/URGÊNCIA PICOTADO BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 TAM 210X297MM 1X0 COR

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 6,64 Total Item: 9.960,00

**MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE**



Item: 91	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ADESIVO PAPEL IPO BRILHO 24KG-75G/M2 TAM. 120X250MM 4X0 COR. UND.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,69	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 2.140,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CADERNETA DA CRIANÇA EM PAPEL 60KG, TAM. 15X21CM (TIPO CADERNO)40 PÁGINAS.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 34,21	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 99.200,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO INTERNO A PRÉ-NATAL DE ALTO RISCO, EM PAPEL APERGAMINHADO TAM. A4, BLOCO COM 100 FOLJHAS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,13	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 134,20
Item: 94	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA ADULTO PAPEL 60KG, TAM 15X10CM (DOIS LADOS).			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 8.100,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA COVID 19 PAPEL 60KG, TAM. 15X10CM (DOIS LADOS).			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,67	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.350,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA, PAPEL 60KG, TAM. 21X15CM (DOIS LADOS).			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 6.480,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO ADOLESCENTE (MASCULINO/FEMININO), TIPO LIVTO, TAM. 15X10CM, 52 PÁGINAS.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 18,82	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 54.600,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR EM PAPEL APERGAMINAHDO TAM. A4, BLOCO COM 100 FOLHAS...			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 330,00
Item: 99	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS, COM ASPIRAL TAM. 210X297.			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 1,67	Total Item: 3.507,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO 200 FOLHAS, COM ASPIRAL TAM. 210X297.			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 1,67	Total Item: 1.503,00
Item: 101	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA F.A DENGUE, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. 210X297.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 22,56	Valor Unit.: 6,54	Total Item: 457,80
Item: 102	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE ATIVIDADES E CICLOS DA FEBRE AMARELA E DENGUE, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. 210X297.			



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Quantidade: 70	Val. Ref.: 23,25	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 471,80
Item: 103	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS DE AMOSTRA PARA COLETA DE DENGUE E ENTOMOLOGIA, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. 210X297.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 28,64	Valor Unit.: 8,31	Total Item: 1.246,50
Item: 104	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS PARA LEITURA, EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. 210X297, BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 664,00
Item: 105	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA RELATÓRIO DE SITUAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA FAMÍLIA NA ÁREA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,75	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 53,30
Item: 106	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, FEBRE AMERELA E CHIKUNGUNYA, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. A4.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 132,00
Item: 107	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE COLETA DE EXAME CITOPATOLÓGICO, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. 210X297.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 2.001,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERENCIA EXTERNA BLOCO C/ 100 FLS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M2 TAM. 210X297MM 1X0			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 9.900,00
Item: 109	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MAPA DE VACINAÇÃO CONTRA A RAIVA ANIMAL, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. A4.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 35,63	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 154,95
Item: 110	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA ANIMAL, PAPEL 60KG, TAM. 15X10CM.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 5.400,00
Item: 111	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA PARA ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. A4 (DOIS LADOS).			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 36,88	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 2.140,00
Item: 112	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA PARA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, TAM. A4 (DOIS LADOS).			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 36,75	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 2.132,00
Item: 113	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA 100 ALGODÃO, TIPO GOLA POLO, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA, NOS TAMANHOS P, M, G E GG. UND.
Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 71,05 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 21.000,00

Item: 114 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: SHORT ESPORTIVO PERSONALIZADO EM DRY FIT

Quantidade: 80 Val. Ref.: 44,25 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 720,00

Item: 115 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CAMISETA ESPORTIVA PERSONALIZADA EM DRY FIT

Quantidade: 80 Val. Ref.: 71,50 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.200,00

Item: 116 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: AGENDA PERMANETE PERSONALIZADA, CAPA DURA COM ARTE PRONTA (IMPRESÃO DIGITAL COLORIDA), MIOLO COL ESPIRAL DE FERRO 352 PAGINAS E 176 FOLHAS NO MINIMO. GRADA PAGINA (1ºPAG) IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 115G. UND.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 78,50 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 20.000,00

Item: 117 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: SQUEEZES EM ALUMINIO 600ML P. UND.

Quantidade: 850 Val. Ref.: 45,55 Valor Unit.: 13,21 Total Item: 11.228,50

Item: 118 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: BOTONS PERSONALIZADOS 3,5, TAMPA DE METAL, BASE EM PVC ANTI-CORROSÃO, IMPRESSÃO A LASER SEM LIMITES DE CORES, COBERTO COM PELICULA PROTERORA E ALFINETE COM PONTA PROTEGIDA. UND.

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 9,88 Valor Unit.: 2,87 Total Item: 6.601,00

Item: 119 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA DE CARTILHAS TAMANHO A4. UND.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 2,92 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 2.975,00

Item: 120 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPRESÃO COLIRIDA DE INSTRUMENTAIS DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS. UND.

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 2,88 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 2.184,00

Item: 121 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPRESÃO COLIRIDA DE INSTRUMENTAIS DO CADÚNICO. UND.

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 2,88 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 2.184,00

Item: 122 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO DE FOTOS COLORIDAS E PERSONALIZADAS 15X21. UND.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 1,86 Valor Unit.: 0,54 Total Item: 216,00

Item: 123 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO DE FOTOS COLORIDAS 3X4. UND.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,05 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 600,00

Item: 124 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: CÓPIAS PARA PROVAS E APOSTILAS, IMPRESSÃO 1 COR 21X29CM.



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Quantidade: 400.000	Val. Ref.: 0,14	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 16.000,00
Item: 125	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO COMEMORATIVO 21X15CM 4X4 CORES, COCHÊ LISO 250G.			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 661,20
Item: 126	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X30CM 4X1 CORES COCHÊ LISO 250G.			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 5,85	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 960,00
Item: 127	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO EM PAPEL COCHÊ 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM.			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 2.592,00
Item: 128	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONVITE 21X15CM, 4X0 CORES, COCHÊ LISO 170G.			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 1.050,00
Item: 129	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONVITE 30X20CM, 4X4 CORES, COCHÊ LISO 170G.			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 8,78	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 1.890,00
Item: 130	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONVITE 42X15, 4X4 CORES, COCHÊ LISO 170G.			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 8,79	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 4.080,00
Item: 131	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AGENDA DO PROFESSOR 15X21CM.			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 78,50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 16.200,00
Item: 132	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCOS DE ANOTAÇÕES			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 22,79	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.740,00
Item: 133	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: IMPRESSÕES PERSONALIZADAS- IMPRESSÕES DE FORMULARIOS PERSONALIZADOS DO SUAS, COLORIDOS, ENCADERNADOS, NO TAMANHO A4.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,76	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 26.999,75	Total: 26.999,75
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁS EM PVC PERSONALIZADOS 12X8CM.			
Quantidade: 1.205	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 8,38	Total Item: 10.097,90
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO ÁREA DE IMPRESSÃO 1X4CM.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 38,13	Valor Unit.: 17,18	Total Item: 2.061,60
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 3X6CM.			



MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

Quantidade: 125	Val. Ref.: 77,55	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 4.156,25
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X05CM.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 48,61	Valor Unit.: 21,76	Total Item: 2.720,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 14 A 30MM 21X29CM.			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 5.698,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROTETOR EM PVC CRISTAL IDEAL PARA RG, PERSONALIZADO TAM: 105MMX70MM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 1,133	Total Item: 2.266,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 360.000,00	Total: 360.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM NYLON COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA UND.			
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 41,92	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 25.461,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CANETAS PERSONALIZADAS CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO E METAL UND			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,33	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 6.300,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CANECAS PERSONALIZADAS CONFECCIONADAS EM ACRILICO 450ML COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA.			
Quantidade: 3.730	Val. Ref.: 9,84	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 17.904,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE CAMISETAS 100% ALGODÃO TIPO BÁSICA PERSONALIZADAS COM ESTAMPA COLO, UND.			
Quantidade: 2.680	Val. Ref.: 37,75	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 49.848,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COPOS PERSONALIZADOS EM ACRILICO 330ML COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA, UND.			
Quantidade: 3.130	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 7.199,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SACOLA PERSONALIZADA 34X22 TIPO BOCA DE PALHAÇO, UND.			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 6.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SACOLA PERSONALIZADA 45X35 TIPO BOCA DE PALHAÇO, UND.			
Quantidade: 3.150	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 8.505,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ESTOJO ESCOLAR EM NYLON PERSONALIZADOS, UND.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 27,45	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 16.200,00

MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE



Item: 9	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA 100% ALGODÃO, TIPO BASICA, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA, NOS TAMANHOS P, M, G E GG. UND.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,13	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 9.650,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAMISETA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO EXCLUSIVO PARA CORRIDAS DE RUA, SEM MANGA, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA, NOS TAMANHOS P, M, G E GG. UND,			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 5.520,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MOCHILA RESISTENTE PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM NYLON COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA. UND.			
Quantidade: 950	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 48,40	Total Item: 45.980,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COPOS COM TAMPA PERSONALIZADOS 330ML, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA. UND.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,72	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 1.440,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COPOS COM TAMPA E CANUDO PERSONALIZADOS 350ML, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA. UND.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 1.380,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COPOS LONG DRINIK DEGRADÉ PERSONALIZADOS 330ML, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA. UND.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.880,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COPOS LONG DRINIK TRANSPARENTE PERSONALIZADOS 330ML, COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA. UND.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 690,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ESPENHO CHAVEIRO DE BOLSO 5,5CM, COM TOSSEL CHAVEIRO ABRIDOR. UND.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 8,61	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.940,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PNIS RISINADOS PERSONALIZADOS 1.8MM E 2.2MM. UND.			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 6,14	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 5.100,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTE E ENCHIMENTO MICROFIBRA ANTIALERGICA, TAMANHO 25X30CM APAORXIMADAMENTE, IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA E CORES VAREADAS. UND.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 31,80	Valor Unit.: 15,70	Total Item: 4.396,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:



**MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE**

Descrição: ALMOFADA PERSONALIZADA TIPO CHAVEIRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTE E ENCHIMENTO MICROFIBRA ANTIALERGICA, TAMANHO 8X8CM APAORXIMADAMENTE, ARGOLA NA COR PRATA MATERIAL ENTIOXIDDE E IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA E CORES VAREADAS. UND.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,28 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 1.040,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: SACOLA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALCODÃO COM BOLSO INTERIOS E ALÇAS, TAMANHO 460X400X150MM - IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA E CORES VAREADAS. UND.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 43,50 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 10.750,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: NECESSAIRE EM TECIDO PERSONALIZADA COM ZIPER, IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA E CORES VAREADAS. UND.

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 23,37 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 14.375,00

Item: 22 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLSAS PERSONALIZADAS GRANDE.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 55,80 Valor Unit.: 27,60 Total Item: 16.560,00

Item: 23 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: MOCHILA SACO PERSONALIZADAS.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,72 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 2.880,00

Item: 24 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLSINHA PARA LAPISEIRA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 17,39 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 4.300,00

Item: 25 Unidade: SERV Marca: propria Modelo:

Descrição: PERSONALIZAÇÃO EM MDF.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 247,25 Valor Unit.: 137,72 Total Item: 13.772,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: GARRAFAS TÉRMICAS 350ML PERSONALIZADAS COM IMPRESSÃO FEITA EM QUALQUER ARTE, TEMA OU LOGOMARCA.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 78,22 Valor Unit.: 38,70 Total Item: 69.660,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE FAIXA NO FORMATO EM TECIDO SINTÉTICO, OXFORD, COLORIDA, TAMANHO 90X150 CM, COM 06 PONTOS DE ILHÓS NAS EXTREMIDADES CORDÃO DE NYLON P/ FIXAÇÃO.

Quantidade: 175 Val. Ref.: 114,00 Valor Unit.: 56,40 Total Item: 9.870,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 20.000,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 1º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 30 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 20 CM DE COMPRIMENTO E 15CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 123,71 Valor Unit.: 24,528 Total Item: 2.305,632

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:



**MUNICÍPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE**

Descrição: 2º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 25 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 20 CM DE COMPRIMENTO E 15CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 25,18 Total Item: 2.366,92

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 3º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 20 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 18 CM DE COMPRIMENTO E 15CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 137,75 Valor Unit.: 27,312 Total Item: 2.567,328

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 1º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 50 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 25 CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 251,25 Valor Unit.: 49,8268 Total Item: 2.989,608

Item: 5 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 2º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 40 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 25 CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 84 Val. Ref.: 242,47 Valor Unit.: 48,075 Total Item: 4.038,30

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 3º LUGAR – TROFÉU EM ACRÍLICO 35 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA COR ACRÍLICO CRISTAL, SOBRE BASE RETANGULAR DE 20 CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA E 10MM DE ALTURA, COM PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE. UND.

Quantidade: 84 Val. Ref.: 235,50 Valor Unit.: 46,693 Total Item: 3.922,212

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA ACRILICO 10CM X 10CM, PRATA. UNIDADE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,13 Valor Unit.: 1,81 Total Item: 905,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA ACRILICO 10CM X 10CM, DOURADA. UNIDADE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,13 Valor Unit.: 1,81 Total Item: 905,00

Francisco Mateus da Silva Santos

AUTORIDADE: FRANCISCO MATEUS DA SILVA SANTOS